ESPAÇO SINALIZAÇÃO 12.055.175/0001-85  R$ 3.500,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa
KAPITÃO AMERICA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.496.983/0001-07 no valor total de R$ 2.690,91 (dois mil seiscentos
e noventa reais e noventa e um centavos), conforme informações constantes do Processo Sei nº 10196.100239/2023-97.

 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL PFN-GO

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO QTD. VALOR TOTAL

01 Cone de sinalização de transito, base quadrada, em pvc, com 03